

Herlev Engros Biler ApS

Marielundvej 26 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 26 29 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Monika Bellmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlev Engros Biler ApS Marielundvej 26 A 2730 Herlev CVR-nr.: 31 26 29 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Monika Bellmann, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivning og konsulentvirksomhed indenfor afgiftsområdet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.566 mod 25.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 mod -5.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 340, nemlig fra 1.536 til 1.196

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.566	25.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.440	-30.306
Resultat før skat	2.126	-5.303
Skat af årets resultat	-517	33
Årets resultat	1.609	-5.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.270
Disponeret i alt	1.609	-5.270

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	680.180	181.000
Varebeholdninger i alt	680.180	181.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.365	759.956
Udskudte skatteaktiver	0	33
Andre tilgodehavender	9.626	0
Tilgodehavender i alt	120.991	759.989
Likvide beholdninger	1.195	1.537
Omsætningsaktiver i alt	802.366	942.526
Aktiver i alt	802.366	942.526

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-459	-2.068
Egenkapital i alt	124.541	122.932
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	610.350	750.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	610.350	750.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	484	0
Anden gæld	61.491	63.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.475	68.894
Gældsforpligtelser i alt	677.825	819.594
Passiver i alt	802.366	942.526

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.202	128.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.270	-5.270
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.068	122.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.609	1.609
	125.000	-459	124.541

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.440</u>	<u>30.306</u>
	<u>23.440</u>	<u>30.306</u>
